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Kaupunki, joka kukoisti ja kuoli. Pako Pompejista on kiehtova kertomus tulivuoren juurella sijainneesta kaupungista, joka kukoisti ja
kuoli. Menestysnäyttely tuo Pompejin arjen ja elämän Kotkaan Merikeskus Vellamoon ja nostaa esiin vähälle huomiolle jääneen
näkökulman: Rooman laivaston merkityksen pakenevien asukkaiden pelastusyrityksessä. Kaupungit ja asukkaat alleen haudannut
tuhka takasi sen, että Pompeji on yksi maailman parhaiten säilyneistä arkeologisista kohteista, jonka kautta yhä saamme tietoa
Rooman valtakunnasta.

Nähtävillä on kaupunkien viimeiset hetket: noin 160 alkuperäistä esinettä Napolin museoista ja Suomen kansallismuseon omista
kokoelmista, tuhkan alle hautautuneita asukkaita, meriarkeologisia löytöjä, koruja, seinämaalauksia, veistoksia ja arkipäivän
käyttötavaroita.

Matkan toisena kohteena on Kymijoen suistoon Venäjän keisari Aleksanteri III:lle rakennettu keisarillinen kalastusmaja.
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Kansallisromanttista tyyliä edustava kalastusmaja ja muut Langinkosken historialliset rakennukset muodostavat kuohuvan kosken
rannalle sykähdyttävän kauniin museoalueen. Kansallisen kaupunkipuiston alueella oleva vanha metsä runsaine lajeineen ympäröi
museorakennuksia.

Bussimatkojen aikana museovinkkaaja Soili Poikonen kertoo ajankohtaisia kuulumisia näyttelyistä ja museomaailmasta.

Matkaohjelma:

9:00 Lähtö Helsingistä Kiasman tilausajopysäkiltä

11:00 Opastettu kierros Pako Pompejista -näyttelyyn alkaa Merikeskus Vellamossa

12:00 Omaa aikaa Merikeskus Vellamossa ja brunssi ravintola Laakongissa

14:00 Bussikuljetus Langinkosken keisarilliselle kalastusmajalle

17:30 Saapuminen Helsinkiin

Museokortilla 119,00/ hlö, museokortti tulee olla matkassa mukana joko korttina tai sovelluksena.

Ilman museokorttia matkan hinta on 139,00.

Matkan hintaan sisältyvät:

- Kohdeopastukset

- Ravintola Laakongin brunssi Merikeskus Vellamossa

- Kuljetukset laadukkaalla ja ympäristöystävällisellä bussilla

- Oppaan palvelut bussimatkojen aikana

Matka toteutetaan yhteistyössä Suomen kansallismuseon kanssa.

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B

09:00 Helsinki - Kiasman pysäkki 119 € 139 €

Hintaryhmät
A: Matka Museokortilla
B: Matka ilman Museokorttia

Varaa matka: aberginlinja.bussimatkat.fi

https://www.kansallismuseo.fi/

